

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-850	M1エンドレス基本セット マスター1	S248 S124 S62 S62F S124C S124C-S S124C-B R315-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 踏切線路 S124C 1本 踏切線路 スロープ 2本 踏切線路 複線アダプタ 1本 R315-45 8本 パワーバックスタンダード S 1個	¥ 7,000	1	¥ 7,000
20-862	V3 車庫用引込み線電動ポイントセット	S248 S186 S64 EP718-15L EP718-15R R718-15 S62B-A	S248 6本 S186 2本 S64 2本 EP718-15L 2本 EP718-15R 1本 R718-15 2本 S62B-A 3本 ポイントスイッチ 3個	¥ 10,000	1	¥ 10,000
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥ 7,600	1	¥ 7,600
20-865	V6 外側複線用エンドレスセット	S248 S124 S62 S62F S124C S124C-S S124C-B R348-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 踏切線路 S124C 1本 踏切線路 スロープ 2本 踏切線路 複線アダプタ 1本 R348-45 8本	¥ 3,100	1	¥ 3,100
20-032	アンカブラー線路 64mm	S64U	S64U 1本	¥ 420	1	¥ 420
20-041	ファイダー線路 62 mm	S62F	S62F 1本	¥ 360	1	¥ 360
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥ 1,140	1	¥ 1,140
20-110	曲線線路 R282-45°	R282-45	R282-45 4本	¥ 720	1	¥ 720
20-111	曲線線路 R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥ 560	2	¥ 1,120
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥ 600	1	¥ 600
20-203	電動ポイント 6番 (右)	EP718-15R	EP718-15R 1本	¥ 2,000	1	¥ 2,000
20-220	電動ポイント 4番 (左)	EP-481-15L	EP481-15L 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥ 2,800	1	¥ 2,800
20-221	電動ポイント 4番 (右)	EP481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥ 2,800	2	¥ 5,600
23-130	ローカルホームセット (イージーキット)	PLIF PLIF-S PLIF-AI PLIF-BI PLIF-AF PLIF-BF	ローカルホーム 8本 ローカルホームスロープ 4個 ローカルホームエンド 島式踏板 有 1個 ローカルホームエンド 島式踏板 無 1個 ローカルホームエンド 対向式踏板 有 1個 ローカルホームエンド 対向式踏板 無 1個 Sジョイナー 10個	¥ 6,700	1	¥ 6,700
23-225	木造機関庫	LWW	木造機関庫 1個	¥ 2,300	1	¥ 2,300
23-226	構内建物セット	PB-TS PB-RR PB-WS PB-SR	線路班詰所 1棟 休憩室 1棟 工作室 1棟 物置 1棟	¥ 2,200	1	¥ 2,200
23-229	給炭・給水セット	CWS-CS CWS-SP CWS-AP CWS-PW CWS-WT	石炭台1棟 砂置場 1棟 灰置場 1棟 ポンプ小屋/井戸 1棟 給水塔 1棟	¥ 2,800	1	¥ 2,800
23-233	機関区施設セット	LDF-CS LDF-FS LDF-AW LDF-TW LDF-OFC LDF-BR LDF-M LDF-VC LDF-PS LDF-OW	乗務員詰所 1棟 燃料係室 1棟 用品倉庫 1棟 用具倉庫 1棟 機関区事務室 1棟 浴室 1棟 モニュメント 1個 百葉箱 1棟 配電室 1棟 油庫 1棟	¥ 3,700	1	¥ 3,700
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥ 600	4	¥ 2,400
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥ 250	4	¥ 1,000
24-827	分岐コネクタ- (青・白)	BC	分岐コネクタ- (青・白) 1個	¥ 400	1	¥ 400
					合計	¥ 63,960